MUNICÍPIO DE SENGÉS
       CNPJ/MF 76.911.676/0001-07

TRAVESSA SENADOR SOUZA NAVES N. 95
     SENGÉS – PARANÁ

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - Nº 003/2019

O MUNICÍPIO DE SENGÉS, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação de Isenção da Taxa
de Inscrição do Concurso 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção através do Decreto Federal nº 6.593/2008
- CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção através da Lei Estadual nº 19.196/2017 -

Justiça Eleitoral.

Art. 3º Não houve protocolo de recursos contra o Edital de Resultado do Pedido de Isenção.

Art. 4º O candidato que teve seu pedido indeferido e desejar participar do Concurso poderá acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica do Concursos Público 001/2019 da Prefeitura Municipal de Sengés, link imprimir
Segunda Via do Boleto e efetuar pagamento até o dia 01 de outubro de 2019.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Sengés, 27 de setembro de 2019.

NELSON FERREIRA RAMOS
PREFEITO MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE SENGÉS
       CNPJ/MF 76.911.676/0001-07

TRAVESSA SENADOR SOUZA NAVES N. 95
     SENGÉS – PARANÁ

2

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO INSCRIÇÃO IDENTIDADE NIS RESULTADO

PROCURADOR  FLÁVIA FERREIRA DA LUZ 00660050265 131344104 20468488558 DEFERIDO

PROCURADOR  ROMARIO RODRIGUES COELHO 00660050142 124523311 16542746685 DEFERIDO

PROCURADOR  THAIS DE CASSIA DA SILVA RUIVO 00660050053 403483001 20345484570 DEFERIDO

MUNICÍPIO DE SENGÉS
       CNPJ/MF 76.911.676/0001-07

TRAVESSA SENADOR SOUZA NAVES N. 95
     SENGÉS – PARANÁ

3

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE RESULTADO

PROCURADOR ADRIANA SAYURI IKENO 00660050059 89699924 DEFERIDO

PROCURADOR ALEXANDRA CLARA BOTARELI SALADINI 00660050062 88193989 DEFERIDO

PROCURADOR BRUNO EDUARDI SEFRIN SALADINI 00660050063 92722902 DEFERIDO

PROCURADOR DAIANA DE FRANÇA MEIRA 00660050121 130440282 DEFERIDO

PROCURADOR JEAN DE SOUZA SILVA 00660050251 10.669.354-4 DEFERIDO

PROCURADOR JOÃO SULLIVAN SILVA DA LUZ 00660050204 10.367.280-5 DEFERIDO

PROCURADOR LUMA SCHARAIBER LOBO 00660050234 95907636 DEFERIDO